
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS

Relação da Despesa Com Saldo Atual

Exercício de 2015

Página; 1/1

Código
reduzido

Dotação Descrição elemento Educação Pessoal SaldoBloquea &-€feituiS«fitOift!líebôpoliS
CsIáJOíJè Gírtrid Cdidíinã

Entidade; 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS

°^3_Órgão:
Unidade:

Proj./Atlv.

79

80

81

82

83

84

85

86

4*^

02 PODER EXECUTIVO

07 SECRETARIA DA AGRICULTURA

2.014 Manutenção da Secretaria da Agncullura.

Aplicações Diretas Não Sim 0,( t&xnsfãjPe

Transferencias a Instituições Privadas sem Fins Nâc Não 0,00 1.000,00

Aplicações Diretas Não Não 40.000,00 jf.
'7O.Ofr',

34.285,27

Aplicações Diretas Não Não 1.000,00

Aplicações Diretas Não Não o.oc 1.000,00

Aplicações Diretas Não Não o,oc 35 180,00

AptIcacoGS Diretas Não Não 0,00 500,00

Aplicações Diretas Não Não 0,00 888,69

Total do Projeto/Atividade:

Total da Unidade:

Totaldo Órgão:

Total da Entidade:

Total Geral:

113.177,74

113.177,74

113 177,74

113.177,74

113.177,74
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Relação da Despesa Com Saldo Atual

Codigo
reduzido

Dotação Descrição elemento

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS

Órgão: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 05 SECRETARIA DA EDUCACAO

Proj./Ativ. 2.005 Despesas não consideradas nos índiceslegais - Educação
160 3.3.90.00.00.00.00.00 0100 Aplicações Diretas

161 4.4.90.00.00.00.00.00 0100 Aplicações Diretas

Educação Pessoal Saldo Bloqu

G)çercíciOde 2015

Página: 1/1

gdifeliuia Ititeãçofô
Cnlnftn rin Tnnln rntfttina

Sim

Sim

Não

Não 0,00 1.000.00

Total do Projeto/Atividade:

Total da Unidade;

Totaldo Órgão:

Total da Entidade:

Total Geral.

13.770,75

13.770,75

13.770.75

13.770,75

13.770.75


















































































































